
令和 7 年 9 月 12 日 

 

該当会員 各位 

 

川口市観光物産協会 

会長  細野 博隆 

（公印省略）  

 

令和 7 年度「川口市市産品フェア 2025」における協会展示ブースについて 

 

 日ごろから、当協会事業の推進にあたりまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

 さて、本年度も「川口市市産品フェア 2025」におきまして、会場内の出展枠を当協会が借り受け、PR

ブースを設営いたします。本年度は令和 8 年度に認定される「推奨みやげ品（物産品部門）」を披露する

場とし、今年度の審査会において推奨が決定した貴殿の推奨みやげ品を展示させていただきます。つきま

しては、下記の内容をご確認いただき、別紙「確認書」をご提出いただけますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

【川口市市産品フェア 2025 概要】 

1. 日  時  令和 7 年 10 月 24 日（金）～26 日（日）10:00～16:30（最終日は 16:00 まで） 

2. 会  場  川口オートレース場 

 

【川口市観光物産協会 PR ブース 概要】 

1. 展 示 物  令和 8 年度認定 推奨みやげ品（物産品部門のみ） 

       ※展示に付属する POP 等は当協会で作成します 

       ※推奨みやげ品以外のもの（他の展示物やチラシ等）の設置はできかねます 

2. 展示方法  飾りつけ・撤去等は当協会で行います 

       ※立ち合いの必要はございません 

3. 当日人員  当日は当協会職員にてブース運営いたしますので、立ち合い等は不要です 

4. 委託販売  当日は展示品の販売は行わず展示のみとなります 

 

【展示品の借用等について】 

1. 別紙「確認書」に必要事項を記入の上、期日までにご提出ください。 

別紙「確認書」をメールまたは FAX にて提出してください。 

※確認書は当協会ホームページからダウンロードでき、入力・提出が簡単に行えます。 

2. 提出期限  9 月 30 日（火） 

 

【問い合わせ】 

川口市観光物産協会 イベント担当：鈴木 

TEL：048-228-2111 Mail：event@kawakan2.jp 

 

mailto:event@kawakan2.jp

